JESEN 2025

ODJEMNA MESTA ZA BREZPLACNO AKCIJO ZBIRANJA
NEVARNIH ODPADKOV IZ GOSPODINJSTEV
PUNTI DI RACCOLTA DELL' AZIONE GRATUITA DEI RIFIUTI URBANI PERICOLOSI

KRAJEVNA SKUPNOST,

OBCINA / COMUNITA
LOCALE, COMUNE

ODJEMNA MESTA
PUNTI DI RACCOLTA

marjetica

KOPER

KS+CL DI/ KOPER CENTER
CAPODISTRIA CENTRO

KS-CLDI/
ZUSTERNA - GIUSTERNA

KS<CL AL/ ZA GRADOM -
CASTELLETTO

KS-CL DI/
SEMEDELA - SEMEDELLA

KS<CL DI/
OLMO - PRISOJE

KS+CL DI / SKOCJAN -
SAN CANZIANO

KS/ CLDI/ VANGANEL

KS-CLDI/
BERTOKI - BERTOCCHI

KS*CLDI/ _
POBEGI-CEZARJI
KS*CL DI/ SV. ANTON

OBCINA ANKARAN
COMUNE DI ANCARANO

KS.CL DI/
HRVATINI - CREVATINI

KS+CL DI / SKOFIJE

KS+CL DI / DEKANI

KS+CL DI / CRNI KAL

KS<CL DI/ PODGORJE

KS-CL DI / CRNI KAL

KS+<CL DI / ZAZID
KS+<CL DI / RAKITOVEC

KS-CL DI/ GRACISCE
KS-CL DI / CRNI KAL

KS+CL DI / GRACISCE
KS+CL DI / GRADIN

KS-CL DI / GRACISCE

KS+CL DI/ MAREZIGE

KS-CL DI/ BORST

KS+CL DI / SMARJE

Parkiris§¢e Ukmarjev trg / Parcheggio Piazza Anton Ukmar
Dijaska ulica / Calle degli Studenti
Ob koncu Krozne ceste / Fine della Strada Circolare

TomSiCeva ulica (pri lokalu Mandrag) / Via Tone Tomsi¢ (presso il bar Mandrac)

Prisoje (pri garazni hisi / presso I'autorimessa)
ParkiriS¢e na Ulici Istrskega odreda / Parcheggio Via del Distaccamento Istriano

Partizanska ulica (pri avtobusni postaji) / Via dei Partigiani (presso la stazione degli autobus)

Za zadruznim domom / Dietro la Casa Cooperativa
Bertoki (pri zadruznem domu) / Bertocchi (presso la Casa Cooperativa)
Prade (pri Solskem igri§¢u) / Prade (presso il campo sportivo scolastico)

Ob zadruznem domu / Presso la Casa Cooperativa

Ob pokopalis€u / Presso il cimitero
Jadranska cesta (parkirisce ob cesti) / Strada dell'Adriatico (parcheggio vicino alla strada)
Srebrni¢eva ulica (pri zakloniséu) / Via Josip Srebmi¢ (presso il rifugio)

Nasproti pokopalis¢a / Di fronte al cimitero

Elerji (avtobusna postaja / stazione degli autobus)

Plavje (parkirisce pri ¢rpalki | parcheggio presso la stazione di servizio)
Skofije (nasproti pokopaliséa / di fronte al cimitero)

Tinjan

Parkiri§¢e pri pokopali§€u / Parcheggio presso il cimitero
Rizana (pri gostilni / presso l'osteria)

Gabrovica

Osp

Spodniji Crni kal (pri Krajevni skupnosti / presso la Comunita locale)
Kastelec

Podgorje (pred vasjo / prima del villaggio)

Praproce

Crnotiéi

Predloka (pred vasjo / prima del villaggio)

Loka

Podpec (pred vasjo / prima del villaggio)

Zazid (pred vasjo | prima del villaggio)

Rakitovec (pred vasjo / prima del villaggio)

Movraz

Smokvica

Gracisce

Kubed

Hrastovlje

Socerga (pri spodnjem ekoloskem otoku / presso I'isola ecologica)
Pregara

Brezovica

TrebeSe

Popetre

Trsek (center vasi/ centro del villaggio)

Lopar (center vasi / centro del villaggio)

Truske (pri osnovni $oli / presso la scuola elementare)

Marezige (parkiris¢e pri gostilni Karjola / parcheggio presso l'osteria Karjola)
Glem

Borst (nasproti igrisc¢a / di fronte al campo giochi)

Pomjan

Krkav&e (nasproti gasilskega doma / di fronte alla stazione dei vigili del fuoco)
Puce (ob gostilni / presso l'osteria)

Kostabona (center vasi / centro del villaggio)

Smarje (pri Krajevni skupnosti/ presso la Comunita locale)
Grintovec

Gazon (center vasi / centro del villaggio)

14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025

15.10.2025

1510.2025

15.10.2025
15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025
16.10.2025
16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025
17.10.2025
1710.2025

1710.2025

1710.2025
1710.2025
18.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
21.10.2025
2110.2025
21.10.2025
2110.2025
21.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
24.10.2025
24.10.2025
24.10.2025
24.10.2025
24.10.2025
24.10.2025
25.10.2025
2510.2025
25.10.2025
25.10.2025
25.10.2025
2510.2025
25.10.2025

11:00-12:15
12:30-13:45
14:.00-15:15
15:45-17:00
17:15-18:30

11:00-12:15

12:30-13:45

14:00-15:15
15:45-17:00

17:15-18:30

11:00-12:15
12:30-13:45
14.00-15:15

15:45-17:00

17:15-18:30
11:00-12:15
12:30-13:45

14:00-15:15

15:45-17:00
17:15-18:30
8:00-9:15
9:30-10:45
11:00-12:15
12:45-14:00
14:15-14:45
14:50-15:30
11:00-12:15
12:30-13:45
14:00-14:45
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
11:00-11:45
12:00-12:45
13:00-13:45
14:00-14:45
15:15-15:45
15:50-16:20
16:30-17:15
17:30-18:15
11.00-11:45
12:15-13:00
13:15-14:00
14:30-15:15
15.30-16:15
16:30-17:15
17:30-18:15
11:00-11:45
12:00-12:45
13:00-14:15
14:45-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
08:00-08:45
09:00-09:45
10:00-11.00
11:15-12:00
12:30-13:15
13:30-14:15
14:30-15:15




BREZPLACNA

AKCIJA

ZBIRANJA NEVARNIH
ODPADKOV |2
GOSPODINJSTEV

STARI AKUMULATORJ! IN BATERIJE
ZDRAVILA

PESTICIDI

KOZMETICNI IZDELKI

CISTILA

TOPILA, LEPILA, KISLINE

BARVE, LAKI, SPREJI

EMBALAZA, ONESNAZENA
Z NEVARNIMI ODPADKI

MOTORNA IN JEDILNA OLJA
NEONSKA IN HALOGENSKA SVETILA

marjetica

KOPER

S LOYD

Akcija s premicno zbiralnico bo potekala na
celotnem obmocju Mestne ob¢ine Koper in Obcine
Ankaran po ustaljenem urniku (glej hrbtno stran).
Oddaja NEVARNIH ODPADKOV 1Z GOSPODINJSTEV
je za obéane BREZPLACNA.

Nevarne odpadke morate oddati v originalni
embalazi, zaradi laZjega ravnanja z njimi.
Potrebno jih je zbirati lo€eno po skupinah

in jih ni dovoljeno mesati med seboi.

AZIONE

GRATUITA

pI RACcoLTA DEI RIFIUTI
URBANI PERICOLOSI

ACCUMULATORI PER AUTO
E PILE USATE

MEDICINALI SCADUTI

PESTICIDI

COSMETICI

DETERSIVI

SOLVENTI, COLLE, ACIDI

COLORI, VERNICI, BOMBOLETTE SPRAY

IMBALLAGGI CONTAMINATI DA
RIFIUTI PERICOLOSI

OLIO MINERALE PER AUTOTRAZIONE
OLIO VEGETALE ESAUSTO

S LOYD

La raccolta dei rifiuti urbani pericolosi verra
organizzata nei punti di raccolta mobili su tutto

il territorio del Comune citta di Capodistria e del
Comune di Ancarano, secondo l'orario prestabilito,

Per i cittadini la raccolta dei RIFIUTI & GRATUITA.

| rifiuti vengono depositati presso i punti

di raccolta mobili negli imballaggi

originali, al fine di facilitarne la manipolazione.
Vanno raccolti separatamente in base alle
categorie indicate e non devono essere mescolati
assieme agli altri rifiuti.

vec informacij dobite na / tutte le informazioni trovate su: www.marjeticakoper.si



